АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           Оренбургского района
           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               08.07.2019г. № 39 -п

	О подтверждении нуждающегося в улучшении жилищных условий Бородеева Д.А.

В соответствии с постановлением правительства Оренбургской области от 28 июля 2008 г. № 290-п «Об утверждении положения о предоставлении многодетным семьям социальной выплаты для приобретения или строительства жилья», на основании постановления администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 56-п от 25.11.2013 «О постановке на учет граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий»:
1.	Подтвердить Бородеева Д.А. нуждающимся в улучшении жилищных условий по категории многодетной семьи.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                        Е.А. Мамонтов

Выписка верна

Главный специалист                                                                А.М. Синельникова

Разослано: в дело, в личное дело